

Årsredovisning
för
Huddinge Dental AB
556816-6887

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Solveig Warfvinge, Styrelseledamot
2023-02-09

Styrelsen för Huddinge Dental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandläkarverksamhet på mottagning i Huddinge Centrum.

Företaget är helägt dotterbolag till MFGA Holding AB, orgnr 559092-9336.

Koncernredovisning har inte upprättats med stöd av ÅRL 7:3.

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget såldes föregående år för att återställa det förbrukade kapitalet. Numera arbetar ägaren som en konsult hos en annan klinik inom tandläkarverksamheten.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	408	2 927	6 595
Resultat efter finansiella poster	-76	1 798	-1 951
Soliditet (%)	63,7	42,0	-86,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 416 230	1 797 797	431 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 797 797	-1 797 797	0
Återbetalning aktieägartillskott		-145 000		-145 000
Årets resultat			-75 649	-75 649
Belopp vid årets utgång	50 000	236 567	-75 649	210 918

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 958 646 (958 646).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 567
årets förlust	-75 649
	160 918
disponeras så att i ny räkning överföres	160 918
	160 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		408 297	2 926 606
Övriga rörelseintäkter		187 277	390 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		595 574	3 317 541
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-350 182	-1 405 091
Övriga externa kostnader		-551 000	-1 513 767
Personalkostnader	2	229 941	-1 433 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5
Summa rörelsekostnader		-671 241	-4 352 701
Rörelseresultat		-75 667	-1 035 160
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 025 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-21 798
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	25 255
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 100 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		18	-94 785
Summa finansiella poster		18	2 832 957
Resultat efter finansiella poster		-75 649	1 797 797
Resultat före skatt		-75 649	1 797 797
Årets resultat		-75 649	1 797 797

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 684

299 115

Fordringar hos koncernföretag

0

25 700

Övriga fordringar

196 142

204 951

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

156 866

Summa kortfristiga fordringar

226 826

686 632

Kassa och bank

Kassa och bank

104 443

340 018

Summa kassa och bank

104 443

340 018

Summa omsättningstillgångar

331 269

1 026 650

SUMMA TILLGÅNGAR

331 269

1 026 650

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 567	-1 416 230
Årets resultat		-75 649	1 797 797
Summa fritt eget kapital		160 918	381 567
Summa eget kapital		210 918	431 567
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 410	150 348
Skulder till koncernföretag		-35 759	0
Övriga skulder		9 700	49 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	395 281
Summa kortfristiga skulder		20 351	595 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		331 269	1 026 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	56 480
Försäljningar/utrangeringar		-56 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-34 677
Försäljningar/utrangeringar		34 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	100 000	
	100 000	

Huddinge Dental AB
Org.nr 556816-6887

6 (6)

Huddinge 2023-02-09

Solveig Warfvinge
Solveig Warfvinge

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

Jenny Cermén
Jenny Cermén
Auktoriserad revisor
